
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12.12.2024 м. Ужгород № 670 

 

Про зовнішню рекламу 

 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про дозвільну систему у сфері господарської 

діяльності», статті 16 Закону України  «Про рекламу», постанови Кабінету 

Міністрів України від 29.12.2003 року № 2067 «Про затвердження Типових 

правил розміщення зовнішньої реклами», рішення виконкому від 30.05.2012 

року  № 164 «Про порядок розміщення зовнішньої реклами  у м. Ужгороді», 

розглянувши заяви суб’єкта підприємницької діяльності, виконком  міської 

ради ВИРІШИВ: 

    

1. Продовжити фізичній особі-підприємцю  Ключевському Ігорю 

Івановичу строком на 5 років до 30.08.2029 року термін дії дозволів на 

розміщення засобів зовнішньої реклами, а саме: 

- дозволу № 69/288 від 30.08.2019 року на розміщення рекламної 

конструкції (білборд) розміром 6 м х 3 м по вул. Івана Коршинського 

(Ужгородська міська поліклініка) – 1 од.; 

- дозволу № 70/288 від 30.08.2019 року на розміщення рекламної 

конструкції (білборд) розміром 6 м х 3 м по вул. Карпатської України, 38  – 1 

од.; 

- дозволу № 71/288 від 30.08.2019 року на розміщення рекламної 

конструкції (білборд) розміром 6 м х 3 м по вул. Будителів (перехрестя з вул. 

Академіка Шпеника) – 1 од. 

2. Продовжити фізичній особі – підприємцю  Ключевському Ігорю 

Івановичу строком на 5 років до 10.09.2029 року термін дії дозволів на 

розміщення засобів зовнішньої реклами, а саме: 

- дозволу № 62/6 від 19.12.2012 року на розміщення рекламної 

конструкції (білборд) розміром 6 м х 3 м по вул. Проектній – 1 од.; 

- дозволу № 62/7 від 19.12.2012 року на розміщення рекламної 

конструкції (білборд) розміром 6 м х 3 м по вул. Електрозаводській – 1 од.; 

 



- дозволу № 94/6 від 23.03.2006 року на розміщення рекламної 

конструкції (двосторонній білборд) розміром 6 м х 3 м по вул. Михайла 

Грушевського – 1 од.; 

- дозволу № 94/7 від 23.03.2006 року на розміщення рекламної 

конструкції (двосторонній білборд) розміром 6 м х 3 м по вул. Михайла 

Грушевського (коледж) – 1 од.; 

- дозволу № 94/8 від 23.03.2006 року на розміщення рекламної 

конструкції (двосторонній білборд) розміром 6 м х 3 м по вул. Минайській – 1 

од.; 

- дозволу № 94/9 від 23.03.2006 року на розміщення рекламної 

конструкції (білборд) розміром 6 м х 3 м по вул. Романа Шухевича – 1 од.; 

- дозволу № 94/10 від 03.05.2017 року на розміщення рекламної 

конструкції (білборд) розміром 12 м х 3 м по вул. Академіка Шпеника, 4 (поруч 

з магазином «Автошок») – 1 од.; 

- дозволу № 166/129 від 22.04.2008 року на розміщення рекламної 

конструкції (сітілайт) розміром 1,2 м х 1,8 м по вул. Швабській, 33 – 1 од.; 

- дозволу № 166/130 від 22.04.2008 року на розміщення рекламної 

конструкції (сітілайт) розміром 1,2 м х 1,8 м по вул. Швабській, 27 – 1 од.; 

- дозволу № 183/479 від 08.07.2009 року на розміщення рекламної 

конструкції (сітілайт) розміром 1,2 м х 1,8 м по просп. Свободи, 31 – 1 од.; 

- дозволу № 239/57 від 17.08.2005 року на розміщення рекламної 

конструкції (сітілайт) розміром 1,2 м х 1,8 м на пл. Кирила і Мефодія – 1 од.; 

- дозволу № 316/181 від 08.08.2008 року на розміщення рекламної 

конструкції (сітілайт) розміром 1,2 м х 1,8 м по просп. Свободи, 36 – 1 од.; 

- дозволу № 316/498 від 28.10.2009 року на розміщення рекламної 

конструкції (сітілайт) розміром 1,2 м х 1,8 м на пл. Жупанатській, 1 – 1 од.; 

- дозволу № 342/216 від 27.12.2017 року на розміщення рекламної 

конструкції (двосторонній білборд) розміром 6 м х 3 м по вул. Тиводара 

Легоцького – 1 од.; 

- дозволу № 357/52 від 10.10.2007 року на розміщення рекламної 

конструкції (сітілайт) розміром 1,2 м х 1,8 м по вул. Карпатської України, 51 – 1 

од.; 

- дозволу № 357/53 від 10.10.2007 року на розміщення рекламної 

конструкції (сітілайт) розміром 1,2 м х 1,8 м по вул. Карпатської України, 69 – 1 

од.; 

- дозволу № 357/54 від 10.10.2007 року на розміщення рекламної 

конструкції (сітілайт) розміром 1,2 м х 1,8 м по вул. Карпатської України, 57 – 1 

од.; 

- дозволу № 357/55 від 10.10.2007 року на розміщення рекламної 

конструкції (сітілайт) розміром 1,2 м х 1,8 м по вул. Карпатської України, 43 – 1 

од.; 

- дозволу № 357/56 від 10.10.2007 року на розміщення рекламної 

конструкції (сітілайт) розміром 1,2 м х 1,8 м поруч з поворотом на вул. 

Українську – 1 од.; 



- дозволу № 357/57 від 10.10.2007 року на розміщення рекламної 

конструкції (сітілайт) розміром 1,2 м х 1,8 м по вул. Антонівській  – 1 од.; 

- дозволу № 481/453 від 10.10.2007 року на розміщення рекламної 

конструкції (сітілайт) розміром 1,2 м х 1,8 м по вул. Швабській, 18  – 1 од.; 

- дозволу № 444/449 від 07.11.2008 року на розміщення рекламної 

конструкції (брандмауер) розміром 6 м х 3 м на фасаді будівлі по просп. 

Свободи, 25  – 1 од. 

3. Надати фізичній особі-підприємцю  Ключевському Ігорю Івановичу  

дозвіл на зміну місця розміщення рекламної конструкції «сітілайт» розміром 

1,2 м х 1,8 м з вул. Антонівської, встановленої відповідно до дозволу № 357/57 

10.10.2007  року,  на вул. Карпатської України, 13 – 1 од. 

4. Зобов’язати фізичну особу-підприємця  Ключевського  Ігоря Івановича  

укласти (переукласти) з департаментом міської інфраструктури договір 

тимчасового користування місцями для розміщення об’єктів зовнішньої 

реклами. 

5.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 


